

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM  
**WEB:**LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 225

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	2		\$1.890		\$3.780
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	2		\$1.890		\$3.780
7804656456234	MASKING 36mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1		\$1.190		\$1.190
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
7891360647539	LAPICES DE COL.FABER 12 COL JUMBO 2G	2		\$4.490		\$8.980
781159012587	LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS-ARTE	2		\$150		\$300
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR SURTIDOS	1		\$1.490		\$1.490
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
7807265000072	CARPETA CELOFAN 14 HOJAS 6 COL.SURT 14279-4	1		\$1.490		\$1.490
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
17807210019354	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
026000190459	STICK 40 GRS ELMERS	2		\$1.000		\$2.000
7807265042782	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 35X28 PROARTE 253871-1	1		\$4.490		\$4.490
7453038404501	SET POMPONES MUTICOLOR METALICO 20UNID ANC-1985	1		\$2.290		\$2.290
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10		\$200		\$2.000

7807210011702	PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL	1		\$790		\$790
7807210035555	PLUMON PIZARRA NARANJO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$790		\$790
7807210011726	PLUMON PIZARRA AZUL ARTEL	1		\$790		\$790
7807265980350	FORRO ROLLO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 TRANSP. 14329-4	1		\$1.590		\$1.590

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$44.613
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.477
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$53.090</b>